ARTICULO 10.- RECONOCER, el gasto pendiente del Ejercicio Fiscal 
2011, a que se refiere Ia parte considerativa de Ia presente resolución a favor del 
comisionado ENRIQUE RAUL LA HOZ BRITO, Director General de Ia Dirección de 
lnvestigaciOn Agraria, por el importe total de SI. 175.00 (CIENTO SETENTA Y CINCO Y 
00/100 NUEVOS), cuyos montos desagregados y conceptos se detallan en el siguiente 
cuadro: 

FECHA DOCUMENTO LUGAR PARTIDA IMPORTE SI. COMISIONADO 

06-12-2011 REEMBNIAT El Porvenir — Tarapoto 122.50 122.50 Enrque A. La Hoz Brito 
13-12-2011 REEMB/VIAT Pucalipa- Ucayali 52.50 52.50 Enrique R.